nell’area del Largo Carlo Felice/Piazza Yenne, oppure su aree alternative adeguate da sottoporre 
ad ulteriore approvazione della stessa Giunta;

• si stanzia in maniera indifferenziata per tutte le manifestazioni oggetto della deliberazione la 
somma complessiva di € 834.628,33 (euro ottocentotrentaquattromilaseicentoventotto/33);

- n. 229/2023 avente ad oggetto “Integrazione all'atto di indirizzo di cui alla deliberazione di G.C. n. 
108/2023  recante  "Natale  e  festeggiamenti  di  fine  anno  2023:  linee  di  indirizzo  per 
l'organizzazione,  la  realizzazione  e  la  gestione  di  addobbi  luminosi  natalizi,  del  capodanno  e

[...]

Cultura e Spettacolo (CdR 440) per le finalità in oggetto, sono i seguenti:
- capitolo  235821  “Organizzazione  e  partecipazione  a  eventi  e  altre  prestazioni  di  servizi 

finalizzate  alle  attività  di  sviluppo  e  valorizzazione  della  cultura”  con  disponibilità  di
€ 451.950,24 (euro quattrocentocinquantunomilanovecentocinquanta/24);

- capitolo  200638  “Organizzazione  e  partecipazione  a  eventi  e  altre  prestazioni  di  servizi 
finalizzate  alle  attività  di  sviluppo  e  valorizzazione  della  cultura”  con  disponibilità  di
€ 325.337,16 (euro trecentoventicinquemilatrecentotrentasette/16);

- capitolo 200639 “Dalla RAS per organizzazione e partecipazione a eventi e altre prestazioni 
di servizi finalizzate alle attività di sviluppo e valorizzazione della cultura” con disponibilità di 
€ 250.000,00 (euro duecentocinquantamila/00);

5) di dichiarare, con separata votazione unanime favorevole,  espressa per appello nominale,  la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 
267/2000.

Il Segretario Generale
Giantonio Sau